Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих Первомайского районного Совета народных депутатов Первомайского района  Тамбовской области, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014г.

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принад-лежащих на праве собственности 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	

	Честных 

Виктор

Сергеевич

супруга
	 Заместитель Председателя районного Совета народных депутатов Первомайского района


	788000

303000
	Дом 

( собственность)

земельный участок

земельный участок 

квартира 


	230

920

1200

39,7


	Россия

Россия
	NISSAN TEANA

2011



	Кирьянова

Елена 

Михайловна

сын
	Начальник юридического отдела  районного Совета народных депутатов
	397299.41

           54365


	Квартира ( собственность)

земельный участок

гараж

квартира 


	47,0

258

21,7

98


	Россия

Россия


	Opel Corsa 2012



	Лобанова

Жанна 

Анатольевна

супруг
	Начальник

организационного отдела районного Совета народных депутатов
	402381.31

91293,94
	дом( собственность)

земельный участок 
	45,7

767
	Россия

Россия
	Reno Sandero 2011

камаз 5511 , 1998

	Шубин

Александр

Владимирович

супруга
	Председатель постоянной комиссии, депутат    районного Совета народных депутатов


	543699,46

-


	---
	-
	-
	Газель , 2008год 

	Сухарева Лидия Владимировна

супруг
	Председатель КРК Первомайского района Тамбовской области
	736002.00

128117
	Земельный участок 

дом ( совместная) собственность

гараж (совместная)

собственность

Земельный участок 

дом ( совместная) собственность

гараж (совместная)

собственность
	303

66,3

7,5

303

66,3

7,5
	
	


